2

Г о р о д с к а я   Д у м а

муниципального  образования городского поселения «Город  Мосальск»
РЕШЕНИЕ

25 июля 2018 года

№ 104
О внесении изменений в Решение Городской Думы МО ГП "Город Мосальск" от 31.10.2012 № 99 "Правила благоустройства территории муниципального образования городского  поселения "Город Мосальск" (в редакции Решение Городской Думы МО ГП "Город Мосальск" от 30.10.2017 № 71 "О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования городского  поселения "Город Мосальск"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. (ред.25.07.2011г.) №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городского поселения «Город Мосальск», на основании протеста Московской межрегиональной транспортной прокуратуры от 26.06.2018 года № 077-01-2018 Городская Дума муниципального образования городское поселение «Город Мосальск»
РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Решение Городской Думы МО ГП "Город Мосальск" от 31.10.2012 № 99 "Правила благоустройства территории муниципального образования городского  поселения "Город Мосальск" (в редакции Решение Городской Думы МО ГП "Город Мосальск" от 30.10.2017 № 71 "О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования городского  поселения "Город Мосальск")
- исключить пункт 7.5.5. «Благоустройство полосы отвода железной дороги следует проектировать с учетом СНиП 32-01».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования на официальном сайте администрации МО ГП «Город Мосальск».
Глава муниципального образования

городского поселения «Город Мосальск»                                  Н.А. Батовская